Fetores Pudozes. Debilitates runt me mala quoz nō est numer? S̄z de malis istis naturalib? vide Inno. in li. de miseria cōditionis humane vbi inuenies multa vocabilia dicta. P̄t igit qd est ma lum naturalis dispositiois. Secdo dico qd est malū cordi alis cogitatiois. Multa em̄ sunt mala in nobis qd nunq; p grediunt ad acū. sicut sunt mala qd sunt in cogitatione. in affectione & in intentione. Sicut em̄ vipera interius in vte ro cōcipit filios serpentulos venenosos. a q̄bus tñ in vte ro existentib? ipsa vipera mater sua corrodit & occiditur. Sic vere vipera sp̄nalis. i. mala cōscia. multos ferus. i. ml tas malas cogitatioes & affectōes & intēōes inter? i vtero cordis cōcipit. qd tñ anq; ad actū exterius exeat. matrē su am. s. animā p peccatū mortale necant. Constat em̄ qd ma lū in p̄scia conceptū ita bñ est mortale. ac si exteri? ad act? varios nasceret. dum tñ p eos non ster. ps. Mala autē in cordib? eoz. Et istud ostēdit cum dicit. De malo thesauro suo. Malus em̄ thesaurus hois est malū cor. Juxta illud Matb. vj. Ubi est thesaurus tuus ibi est & cor tuū. In qd qdem malo thesauro mala qd plurima recondunt qñ in oc culto cogitatiois: affectionis: & intentionis mala p̄mit? vis? ponunt. Sicut em̄ dicit Marci. viij. Matb. xv. De corde ex eūt cogitatioes male: furta: homicidia &c. Et sic p̄t qd ē ma lum cordialis cogitatiois. Tercio dico qd est malū ma nualis opationis. Et hoc ostendit cum dicit. Profert mala. Proferte em̄ idē est qd p̄ducere. & est p̄ductio idē qd actio. factio. vel in actum ductio. vel actus executio v' opatio. si cut em̄ alique sunt arbores qd q̄cqd exterius p̄ferunt totū est malū. sicut de arboze rayo dicit qd q̄cqd ex se p̄ducit totū est malum & venenosum. & fruct? & folia & cortex. & vmbra sicut dicit Plin? Sic vere multi sunt hoies a q̄b? q̄cquid sit vel in opus p̄ducit. totū est alijs maluz & venenosum. P̄ducunt em̄ malos fruct? opatiōnū. Juxta illud Job. ij. Erant em̄ opa eoz mala. Item mala folia locutionum ps. Male locuti sunt de deo. Itē malū cortice cōuertatio nis. de q̄bus Hiere. xij. Si mutare pōt etbiops pellem su am & pardus varietates suas. sic vos poteritis bonū face re. cū didiceritis malū. Item malā vmbra mali nois & dis famatiois. Uñ Hiere. ij. Cōfortati in terra de malo ad ma lum egressi sunt. Profert ergo mala. Sicut dicit Prouerbi. xxi. Totū spiritū suū. p̄fert stult? Et Hiere. xxxij. Erant em̄ filij iuda & filij isrl' iugiter facientes malū in conspectu meo &c. Istud est ergo malū manualis opatiōis. qd tñ sū me interdicit in sc̄ptura. Uñ in ps. Diuertere a malo & fac bonū. inquire pacē & psequere eam. Qd tñ est contra mul tos qd nec a malo diuertunt nec bonū etiā faciunt. nec pa cem etiā alioz requirunt. s̄ malis & peccatis omnib? se ex ponunt. ita qd de pctōze pōt dici illud Mat. viij. Dñe pu er meus iacet in domo paralitic? & male torquet. Ubi ostē dit qd pctōres s̄ mali rōne immunde carnalitatatis. qz sunt pueri. Rōne terrene cupiditatis. qz sunt iacentes & p cōse. quens terrā ex toto tangentes. Rōne sopite tepiditatis. qz s̄ paralitici & p cōsequens nihil pōt opari rōne inuidie ma lignitatis. qz. s. male torquet. Et sic in ista auctoritate ostē dunt. q̄tuor mala culpe quib? subiacet pctōres. viz. malū Immudicie Ista dilata & allega sicut vis. Istud so Auaricie. lum aduerte qd cū generaliter duo s̄ ma Digricie la videt. Malū culpe de quo iam dictū Inuidie. est. Et malū pene de quo dicit Amos. iij. Nō est malū in ciuitate qd nō faciat dñs. De malo tñ cul pe puenit ad malū pene. sicut de malis dicit Matb. xij. ma los male p̄det. & vineā suā locabit alijs agricolis v' opera rijs. Ista igit de malo sufficient q̄tum ad p̄ns. Vide de v' uersis malis p̄sonis in materijs p̄ticularib?. S̄z si qd ve lis vltra dicere de malo tam adiectiuo q̄ substantiuo. No tabis adhuc qd in sc̄ptura repit generaliter triplex maluz. videt. Malum culpe in corde latentis. Miseric mudi p sentis. Pene post mortē sequentis. Et sic dico qd inueni tur in scriptura Malum Latens qd est euitandū. Patēs qd est tolerandū. Scatens qd est dubitandū. Nam tu de bes euitare malum criminalis infectionis. Tolerare ma lū tpalis afflictiois. Dubitare malū eternalis damnatiois Inuenit s̄ malū culpe qd est euitandū. Infirmitas em̄ il la est p̄cipue euitanda qd viros nature destruit & in quā cū